
Gym Promotionnel 2 Femme 2018 2019

Le 27/03/2019, KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

18826535188 VARIGNY ELISE LDRL_LANDERNEAU1 35.90 9.10 9.40 9.00 - - - 8.40LANDERNEAU CEDEX

34248161299 LE MEUR MOANA SL_CHATEAULIN2 35.30 9.00 9.30 8.80 - - - 8.20CHATEAULIN

59158151412 PREMEL ROMANE ESTRAN_BREST3 35.20 9.00 9.20 - 9.00 - - 8.00BREST CEDEX

37428453962 GALLANT EVE COLLEGE SACRE COEUR4 35.10 9.10 9.20 9.00 - - - 7.80VANNES

27447342256 QUILLEVERE ELYNN SR_ST RENAN4 35.10 8.80 8.90 9.40 - - - 8.00SAINT-RENAN

58733612872 STRICHER AXELLE COLLEGE SACRE COEUR4 35.10 9.30 8.80 8.30 - - - 8.70VANNES

67562167244 CLOSSAIS EUGENIE COLLEGE SAINTE MARIE7 35.00 8.90 9.50 9.20 - - - 7.40FOUGERES

56268793739 LE PORTZ ELISE KBT_QUIMPERLE8 34.80 9.40 9.10 - 8.90 - - 7.40QUIMPERLE

69726528647 THEPAUT ELY-CHARLOTTE SL_CHATEAULIN8 34.80 8.50 9.20 8.80 - - - 8.30CHATEAULIN

15559939917 TUDURI ELSA COLLEGE SAINT JOSEPH8 34.80 9.00 8.20 - 9.20 - - 8.40GUIGNEN

53494128282 LEOST ROMANE LDRL_LANDERNEAU11 34.70 9.30 9.10 - 8.50 - - 7.80LANDERNEAU CEDEX

46223739922 LE ROUX GAELLINE SR_ST RENAN12 34.40 9.30 8.90 - 8.90 - - 7.30SAINT-RENAN

24881974786 LE CAM CLEMENCE COLLEGE SACRE COEUR13 34.20 9.10 9.10 8.80 - - - 7.20VANNES

51692435359 LE GALLAIS EUGENIE COLLEGE SACRE COEUR14 34.10 9.30 9.10 - 8.10 - - 7.60VANNES

78685679169 TELLIER AMICIE COLLEGE SACRE COEUR14 34.10 9.30 9.10 - 8.10 - - 7.60VANNES

69573535759 JONCOUR LAURINE SL_CHATEAULIN16 34.00 9.00 9.40 - 8.20 - - 7.40CHATEAULIN

48261527148 PHILIPPE OLIA SL_CHATEAULIN17 33.90 8.70 9.00 - 8.70 - - 7.50CHATEAULIN

73482991299 BOUVIER AMBRE COLLEGE SAINTE MARIE18 33.50 8.60 9.00 8.40 - - - 7.50FOUGERES

48719816514 BURRI EMMA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON18 33.50 8.50 8.90 - 8.50 - - 7.60SAINT POL DE LEON

98388693337 CABIOCH JEANNE ESK_CLEDER / ST POL DE LEON18 33.50 8.30 9.00 8.00 - - - 8.20SAINT POL DE LEON

48592282416 EON ELVINA COLLEGE SAINTE THERESE18 33.50 8.90 8.80 - 8.60 - - 7.20MUZILLAC

19422734846 GUIJARRO LISA COLLEGE SAINTE MARIE22 33.40 8.80 9.30 - 8.70 - - 6.60FOUGERES

78531627723 LHOMEDET ELSA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON23 33.20 9.00 7.80 - 8.80 - - 7.60SAINT POL DE LEON

94216168647 BOUCHER PAULINE COLLEGE SACRE COEUR24 33.10 8.90 8.80 8.60 - - - 6.80VANNES

42492757178 JANKOWSKI EVA COLLEGE SACRE COEUR25 33.00 8.50 8.90 8.50 - - - 7.10VANNES

49183179347 PICOT CHRISTANAELLE COLLEGE SACRE COEUR25 33.00 8.90 9.00 - 8.70 - - 6.40VANNES

97648599598 FLOC'H MARGUERITE COLLEGE SAINTE THERESE27 32.90 8.30 9.70 8.30 - - - 6.60MUZILLAC

18487543878 BOISDE LILA ESTRAN_BREST28 32.60 9.10 8.10 - 8.30 - - 7.10BREST CEDEX

18477445218 GAIGNARD CARLA COLLEGE SAINT JOSEPH28 32.60 8.90 7.10 - 8.90 - - 7.70GUIGNEN

19861657992 POLARD EILEEN LDRL_LANDERNEAU30 32.50 8.70 7.50 - 8.60 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

27175341421 REFLOC'H ELODIE LDRL_LANDERNEAU30 32.50 8.90 7.30 - 8.60 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

81421752931 LOUER HISAE COLLEGE SAINTE THERESE32 32.40 8.30 8.40 8.60 - - - 7.10MUZILLAC

22143268862 SCHWARTZ ELISA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON32 32.40 8.50 9.00 - 8.40 - - 6.50SAINT POL DE LEON

41452959839 GAIGNOUX CLARA COLLEGE SAINT JOSEPH34 32.30 8.70 8.50 - 8.30 - - 6.80GUIGNEN

46149711115 LE GUENNEC MYRIAM KBT_QUIMPERLE34 32.30 8.80 7.80 - 8.70 - - 7.00QUIMPERLE

27341361531 LUCIEN CHIARA ESTRAN_BREST34 32.30 9.50 7.40 - 8.80 - - 6.60BREST CEDEX

88258358483 LE CAN JUSTINE SL_CHATEAULIN37 32.20 7.70 8.90 8.00 - - - 7.60CHATEAULIN

94884923891 NDIAMBOURILA LAIS COLLEGE SAINTE MARIE37 32.20 8.70 8.50 8.60 - - - 6.40FOUGERES

45735135958 SOULARD CHLOE COLLEGE SACRE COEUR37 32.20 8.30 7.50 - 9.20 - - 7.20VANNES

56753218374 TASTARD ELINA COLLEGE SAINTE THERESE40 31.90 8.60 7.60 - 8.20 - - 7.50MUZILLAC

45221172723 CITHAREL KAYLA SL_CHATEAULIN41 31.70 8.90 7.30 - 8.10 - - 7.40CHATEAULIN

18471458551 GOURIOU SOLENN ESTRAN_BREST42 31.60 8.30 8.30 - 8.60 - - 6.40BREST CEDEX

12613116987 JUVIN CAMILLE COLLEGE SAINT JOSEPH43 31.20 7.50 8.00 - 8.60 - - 7.10JANZE

47617792671 PAUTONNIER CALI COLLEGE SAINTE MARIE44 31.10 8.10 6.60 8.60 - - - 7.80FOUGERES

94247329612 FOLGA LOHANN CR_BREST45 31.00 8.30 7.40 - 8.60 - - 6.70BREST CEDEX 2

83243519714 GAUSSURON HELOISE LDRL_LANDERNEAU45 31.00 8.90 7.50 - 8.50 - - 6.10LANDERNEAU CEDEX

41912232433 HERRY MAEVA SL_CHATEAULIN45 31.00 7.50 8.60 7.20 - - - 7.70CHATEAULIN
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32723231764 HATAT JULIETTE COLLEGE SACRE COEUR48 30.80 7.70 8.90 7.60 - - - 6.60VANNES

38821233331 CIRIO CLEA COLLEGE SAINTE MARIE49 30.70 8.40 6.80 - 8.70 - - 6.80FOUGERES

84326347575 MAUGARD EILEEN SR_ST RENAN49 30.70 8.70 7.40 - 7.60 - - 7.00SAINT-RENAN

91334592887 STEINBRUCKER ANOUK SL_CHATEAULIN51 30.60 9.10 6.70 - 7.80 - - 7.00CHATEAULIN

82145214381 HOSSELY MARGAUX KBT_QUIMPERLE52 30.20 8.00 7.60 - 7.00 - - 7.60QUIMPERLE

69938658734 BAGET ELISE COLLEGE SACRE COEUR53 30.10 8.60 7.20 7.30 - - - 7.00VANNES

96793396238 FOUSTOUL SARAH COLLEGE SACRE COEUR54 29.90 8.80 7.40 - 7.90 - - 5.80VANNES

38123663276 LE GAL SALOME COLLEGE SAINT PIERRE54 29.90 8.20 6.80 7.90 - - - 7.00PORT LOUIS

14615587875 LARTIGUE LEE LOU COLLEGE SAINTE THERESE56 29.70 8.80 7.50 - 7.00 - - 6.40MUZILLAC

47541743948 ROBIN FAUSTINE COLLEGE SACRE COEUR57 29.30 8.40 7.10 7.20 - - - 6.60VANNES

92322738687 FAUCHET LOUISE COLLEGE SACRE COEUR58 28.20 7.20 7.30 6.90 - - - 6.80VANNES

54776816549 ROUZEAU JESSICA COLLEGE SAINTE THERESE59 23.10 8.00 - 8.40 - - - 6.70MUZILLAC

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

76253757671 RONDEAU TESS COLLEGE SAINTE MARIE1 37.00 9.40 9.60 9.70 - - - 8.30FOUGERES

28434223824 JARNIGON ERELL COLLEGE SAINTE THERESE2 36.50 8.80 9.30 9.40 - - - 9.00MUZILLAC

56759423921 GUERINEL THALIA COLLEGE SAINTE MARIE3 36.05 8.80 9.60 - 8.95 - - 8.70FOUGERES

81584684443 PAGE NOEMIE LDRL_LANDERNEAU4 35.90 8.90 9.30 8.60 - - - 9.10LANDERNEAU CEDEX

85214586493 HENRY CLEA COLLEGE SAINTE MARIE5 35.50 9.00 9.50 - 9.20 - - 7.80FOUGERES

73575316251 BARILLER MARGAUX ESTRAN_BREST6 35.30 8.70 9.40 - 9.40 - - 7.80BREST CEDEX

44539159632 GRANNEC HELOISE SL_CHATEAULIN6 35.30 8.30 9.50 - 8.80 - - 8.70CHATEAULIN

58444148979 TESTARD LOUNA COLLEGE SAINTE MARIE8 35.10 8.10 9.50 - 9.40 - - 8.10FOUGERES

49182559683 FAURE ALOISE COLLEGE SAINT FELIX9 34.70 8.50 9.00 - 9.10 - - 8.10HENNEBONT CEDEX

76325561972 BOCENO ANGELE COLLEGE SAINTE THERESE10 34.50 8.90 8.40 - 9.20 - - 8.00MUZILLAC

19471313477 HOSSELY LUCIE KBT_QUIMPERLE11 34.40 8.50 9.20 - 9.00 - - 7.70QUIMPERLE

59139881833 PAUTONNIER LOU COLLEGE SAINTE MARIE11 34.40 8.50 9.00 8.90 - - - 8.00FOUGERES

58521582424 PANNETIER MAILYS SL_CHATEAULIN13 34.00 8.40 9.00 - 8.60 - - 8.00CHATEAULIN

46371417982 TUMOINE INES COLLEGE SAINTE MARIE13 34.00 7.30 9.40 9.20 - - - 8.10FOUGERES

92734258564 BLET SALOME COLLEGE SAINT JOSEPH15 33.70 8.30 8.90 - 8.60 - - 7.90JANZE

14338277792 LE ROUX SATHEENE COLLEGE SAINTE MARIE15 33.70 8.80 8.80 - 8.30 - - 7.80FOUGERES

79144111743 GOKMEN DILAY COLLEGE SAINT FELIX17 33.40 8.70 8.00 - 8.80 - - 7.90HENNEBONT CEDEX

49933268793 GUILLON LENA COLLEGE SAINTE THERESE18 33.30 8.50 8.00 - 8.60 - - 8.20MUZILLAC

32496759682 ROUZEAU SWAN COLLEGE SAINTE THERESE18 33.30 8.50 9.30 8.40 - - - 7.10MUZILLAC

87184613835 PENNETIER MADELINE COLLEGE SAINTE MARIE20 33.00 8.40 7.70 8.80 - - - 8.10FOUGERES

65928442944 PERRIER LYLOU COLLEGE LE SACRE COEUR20 33.00 7.70 9.50 - 8.80 - - 7.00PLOERMEL CEDEX

36635872657 SIMON ANAIS COLLEGE SAINT FELIX22 32.90 8.30 8.00 - 8.50 - - 8.10HENNEBONT CEDEX

93355324443 MABILLE CLARA SL_CHATEAULIN23 32.80 8.60 8.00 - 8.50 - - 7.70CHATEAULIN

16821544965 HENRY MELINA COLLEGE SAINT FELIX24 32.70 8.50 8.00 - 8.80 - - 7.40HENNEBONT CEDEX

63859938196 SAOUT NINON LDRL_LANDERNEAU24 32.70 8.00 8.20 - 8.40 - - 8.10LANDERNEAU CEDEX

27449672611 GORRE LOU ANN COLLEGE SAINT JOSEPH26 32.40 7.60 7.80 - 9.30 - - 7.70JANZE

99457497714 HAENTJENS FLORE COLLEGE SACRE COEUR27 32.20 7.80 7.90 - 8.50 - - 8.00VANNES

72977547356 EVANO AMBRE COLLEGE SAINT GILDAS28 32.10 7.40 8.80 8.30 - - - 7.60BREC'H

92741576313 GUILLOU NOEMIE COLLEGE SAINT FELIX29 31.80 8.60 6.80 - 9.10 - - 7.30HENNEBONT CEDEX

13313528252 COUDE ALBANE COLLEGE LE SACRE COEUR30 31.25 7.90 7.20 - 8.45 - - 7.70PLOERMEL CEDEX

75447821715 ZIRNHELD WENDY LDRL_LANDERNEAU31 31.00 7.40 6.70 - 9.20 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

14741721316 MATEHAU ITIARE COLLEGE LE SACRE COEUR32 30.90 7.00 7.90 - 8.60 - - 7.40PLOERMEL CEDEX

23592659235 BOULANGER CHELSEA LDRL_LANDERNEAU33 17.00 8.50 - - 8.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

39677913792 BREY ALWENA LDRL_LANDERNEAU34 9.20 - 9.20 - - - - -LANDERNEAU CEDEX

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

73313658261 POCARD SOLENN CR_BREST1 36.40 9.00 9.40 8.80 - - - 9.20BREST CEDEX 2
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98174144414 LYVINEC ANNE CAMILLE ESTRAN_BREST2 33.90 9.40 8.00 - 8.60 - - 7.90BREST CEDEX

84538545129 RUNARVOT CAROLINE LDRL_LANDERNEAU3 32.10 8.60 7.40 - 8.30 - - 7.80LANDERNEAU CEDEX

18289289166 VAUDELIN ALEXANDRA LDRL_LANDERNEAU4 30.70 8.50 6.90 - 8.20 - - 7.10LANDERNEAU CEDEX
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EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A11. 105.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

58733612872 STRICHER AXELLE1. 9.30 8.80 8.30 - - - 8.70VANNES

37428453962 GALLANT EVE2. 9.10 9.20 9.00 - - - 7.80VANNES

24881974786 LE CAM CLEMENCE3. 9.10 9.10 8.80 - - - 7.20VANNES

78685679169 TELLIER AMICIE4. 9.30 9.10 - 8.10 - - 7.60VANNES

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A52. 104.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

34248161299 LE MEUR MOANA1. 9.00 9.30 8.80 - - - 8.20CHATEAULIN

69726528647 THEPAUT ELY-CHARLOTTE2. 8.50 9.20 8.80 - - - 8.30CHATEAULIN

69573535759 JONCOUR LAURINE3. 9.00 9.40 - 8.20 - - 7.40CHATEAULIN

48261527148 PHILIPPE OLIA4. 8.70 9.00 - 8.70 - - 7.50CHATEAULIN

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A73. 103.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

18826535188 VARIGNY ELISE1. 9.10 9.40 9.00 - - - 8.40LANDERNEAU CEDEX

53494128282 LEOST ROMANE2. 9.30 9.10 - 8.50 - - 7.80LANDERNEAU CEDEX

27175341421 REFLOC'H ELODIE3. 8.90 7.30 - 8.60 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

19861657992 POLARD EILEEN4. 8.70 7.50 - 8.60 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A124. 102.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

67562167244 CLOSSAIS EUGENIE1. 8.90 9.50 9.20 - - - 7.40FOUGERES

73482991299 BOUVIER AMBRE2. 8.60 9.00 8.40 - - - 7.50FOUGERES

19422734846 GUIJARRO LISA3. 8.80 9.30 - 8.70 - - 6.60FOUGERES

94884923891 NDIAMBOURILA LAIS4. 8.70 8.50 8.60 - - - 6.40FOUGERES

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A85. 102.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

98388693337 CABIOCH JEANNE1. 8.30 9.00 8.00 - - - 8.20SAINT POL DE LEON

48719816514 BURRI EMMA2. 8.50 8.90 - 8.50 - - 7.60SAINT POL DE LEON

78531627723 LHOMEDET ELSA3. 9.00 7.80 - 8.80 - - 7.60SAINT POL DE LEON

22143268862 SCHWARTZ ELISA4. 8.50 9.00 - 8.40 - - 6.50SAINT POL DE LEON

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A26. 101.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

51692435359 LE GALLAIS EUGENIE1. 9.30 9.10 - 8.10 - - 7.60VANNES

94216168647 BOUCHER PAULINE2. 8.90 8.80 8.60 - - - 6.80VANNES

49183179347 PICOT CHRISTANAELLE3. 8.90 9.00 - 8.70 - - 6.40VANNES

42492757178 JANKOWSKI EVA4. 8.50 8.90 8.50 - - - 7.10VANNES

ESTRAN_BREST - 29-ESTR_A117. 101.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

59158151412 PREMEL ROMANE1. 9.00 9.20 - 9.00 - - 8.00BREST CEDEX

18487543878 BOISDE LILA2. 9.10 8.10 - 8.30 - - 7.10BREST CEDEX
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27341361531 LUCIEN CHIARA3. 9.50 7.40 - 8.80 - - 6.60BREST CEDEX

18471458551 GOURIOU SOLENN4. 8.30 8.30 - 8.60 - - 6.40BREST CEDEX

SR_ST RENAN - 29-SR_A108. 100.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

27447342256 QUILLEVERE ELYNN1. 8.80 8.90 9.40 - - - 8.00SAINT-RENAN

46223739922 LE ROUX GAELLINE2. 9.30 8.90 - 8.90 - - 7.30SAINT-RENAN

84326347575 MAUGARD EILEEN3. 8.70 7.40 - 7.60 - - 7.00SAINT-RENAN

COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A49. 100.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

48592282416 EON ELVINA1. 8.90 8.80 - 8.60 - - 7.20MUZILLAC

97648599598 FLOC'H MARGUERITE2. 8.30 9.70 8.30 - - - 6.60MUZILLAC

81421752931 LOUER HISAE3. 8.30 8.40 8.60 - - - 7.10MUZILLAC

56753218374 TASTARD ELINA4. 8.60 7.60 - 8.20 - - 7.50MUZILLAC

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-GUIG_A1310. 99.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

15559939917 TUDURI ELSA1. 9.00 8.20 - 9.20 - - 8.40GUIGNEN

18477445218 GAIGNARD CARLA2. 8.90 7.10 - 8.90 - - 7.70GUIGNEN

41452959839 GAIGNOUX CLARA3. 8.70 8.50 - 8.30 - - 6.80GUIGNEN

KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A911. 97.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

56268793739 LE PORTZ ELISE1. 9.40 9.10 - 8.90 - - 7.40QUIMPERLE

46149711115 LE GUENNEC MYRIAM2. 8.80 7.80 - 8.70 - - 7.00QUIMPERLE

82145214381 HOSSELY MARGAUX3. 8.00 7.60 - 7.00 - - 7.60QUIMPERLE

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A612. 97.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

88258358483 LE CAN JUSTINE1. 7.70 8.90 8.00 - - - 7.60CHATEAULIN

45221172723 CITHAREL KAYLA2. 8.90 7.30 - 8.10 - - 7.40CHATEAULIN

41912232433 HERRY MAEVA3. 7.50 8.60 7.20 - - - 7.70CHATEAULIN

91334592887 STEINBRUCKER ANOUK4. 9.10 6.70 - 7.80 - - 7.00CHATEAULIN

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A313. 95.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

45735135958 SOULARD CHLOE1. 8.30 7.50 - 9.20 - - 7.20VANNES

32723231764 HATAT JULIETTE2. 7.70 8.90 7.60 - - - 6.60VANNES

69938658734 BAGET ELISE3. 8.60 7.20 7.30 - - - 7.00VANNES

96793396238 FOUSTOUL SARAH4. 8.80 7.40 - 7.90 - - 5.80VANNES

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A61. 109.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

76253757671 RONDEAU TESS1. 9.40 9.60 9.70 - - - 8.30FOUGERES

56759423921 GUERINEL THALIA2. 8.80 9.60 - 8.95 - - 8.70FOUGERES

85214586493 HENRY CLEA3. 9.00 9.50 - 9.20 - - 7.80FOUGERES

58444148979 TESTARD LOUNA4. 8.10 9.50 - 9.40 - - 8.10FOUGERES
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COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A32. 105.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

28434223824 JARNIGON ERELL1. 8.80 9.30 9.40 - - - 9.00MUZILLAC

76325561972 BOCENO ANGELE2. 8.90 8.40 - 9.20 - - 8.00MUZILLAC

49933268793 GUILLON LENA3. 8.50 8.00 - 8.60 - - 8.20MUZILLAC

32496759682 ROUZEAU SWAN4. 8.50 9.30 8.40 - - - 7.10MUZILLAC

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A73. 104.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

59139881833 PAUTONNIER LOU1. 8.50 9.00 8.90 - - - 8.00FOUGERES

46371417982 TUMOINE INES2. 7.30 9.40 9.20 - - - 8.10FOUGERES

14338277792 LE ROUX SATHEENE3. 8.80 8.80 - 8.30 - - 7.80FOUGERES

87184613835 PENNETIER MADELINE4. 8.40 7.70 8.80 - - - 8.10FOUGERES

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A44. 102.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

44539159632 GRANNEC HELOISE1. 8.30 9.50 - 8.80 - - 8.70CHATEAULIN

58521582424 PANNETIER MAILYS2. 8.40 9.00 - 8.60 - - 8.00CHATEAULIN

93355324443 MABILLE CLARA3. 8.60 8.00 - 8.50 - - 7.70CHATEAULIN

COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A15. 101.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

49182559683 FAURE ALOISE1. 8.50 9.00 - 9.10 - - 8.10HENNEBONT CEDEX

79144111743 GOKMEN DILAY2. 8.70 8.00 - 8.80 - - 7.90HENNEBONT CEDEX

36635872657 SIMON ANAIS3. 8.30 8.00 - 8.50 - - 8.10HENNEBONT CEDEX

16821544965 HENRY MELINA4. 8.50 8.00 - 8.80 - - 7.40HENNEBONT CEDEX

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A56. 100.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

81584684443 PAGE NOEMIE1. 8.90 9.30 8.60 - - - 9.10LANDERNEAU CEDEX

63859938196 SAOUT NINON2. 8.00 8.20 - 8.40 - - 8.10LANDERNEAU CEDEX

75447821715 ZIRNHELD WENDY3. 7.40 6.70 - 9.20 - - 7.70LANDERNEAU CEDEX

23592659235 BOULANGER CHELSEA4. 8.50 - - 8.50 - - -LANDERNEAU CEDEX

COLLEGE LE SACRE COEUR - 56-SCP_A27. 95.15

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

65928442944 PERRIER LYLOU1. 7.70 9.50 - 8.80 - - 7.00PLOERMEL CEDEX

13313528252 COUDE ALBANE2. 7.90 7.20 - 8.45 - - 7.70PLOERMEL CEDEX

14741721316 MATEHAU ITIARE3. 7.00 7.90 - 8.60 - - 7.40PLOERMEL CEDEX
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